[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 21 сентября 2023 года                                                                                                     № 69
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Сметанинского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 16 мая 2023 года № 44
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства РФ от 31 января 2017 г. №147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ и составов рабочих групп по мониторингу их внедрения», руководствуясь Уставом Сметанинского сельского поселения Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 16 мая 2023 года № 44 (далее - Регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.6. Регламента изложить в новой редакции:

«2.6. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 6 рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги и иных документов, указанных в пунктах  2.8, 2,9, 2.10 настоящего Административного регламента. Сроки прохождения отдельных административных процедур и сроки выполнения действий отдельными должностными лицами указаны в разделе 3 настоящего Административного регламента».

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на информационном стенде и официальном сайте Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://smetanino.smol-ray.ru.
        3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
Главы муниципального образования

Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                                         С.И. Мачульский